

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO**(dále jen „Dodatek č. 1“) na provedení stavby
„VOSTELČICE“**

uzavřený dle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“), mezi smluvními stranami:

OBJEDNATEL: Město Choceň
Se sídlem: 56501 Choceň, Jungmannova 301
Zastoupené: Ing. Janem Ropkem, starostou města
IČO: 00278955
DIČ: CZ00278955
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č.ú.: 1218451319/0800

Za objednatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

- a) ve věcech smluvních: starosta města- Ing. Jan Ropke, tel. 465 461 923,
email. jan.ropke@chocen-mesto.cz
- b) ve věcech technických: vedoucí investičního oddělení - Ing. František Eliáš, tel.: 465 461 944, 604 295 977,
e-mail: frantisek.elias@chocen-mesto.cz ;
referent investičního oddělení - Ing. Jaromír Andrlé, tel.: 465 461 980, 731 620 919;
e-mail: jaromir.andrle@chocen-mesto.cz;
referent investičního oddělení - Renata Šebková, DiS., tel.: 465 461 922, 733 624 783;
e-mail: renata.sebkova@chocen-mesto.cz;
- c) technický dozor stavebníka (dále jen „TDS“): Ing. Jiří Kysilka, Jaroslav Seidl, Ing. Josef Pulda, CSc.,
Ing. Lenka Mencová – koordinátor BOZP;
- d) technický dozor provozovatele vodovodů a kanalizací nad stavbou vodovodu, dešťové a splaškové kanalizace:
Milan Beneš, Martin Valach;
- (dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL: **PP-GROUP.cz s.r.o.**
Se sídlem: Pasecká 378, 539 44 Proseč
Zastoupený: Petr Pešek, Karel Javůrek, Michal Javůrek, jednatelé společnosti
IČ: 288 299 13
DIČ: CZ28829913
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 107-7932320217/0100
Zapsána: spisová značka C 30241 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

- a) ve věcech smluvních: Petr Pešek, Jan Tomášek, Karel Javůrek, Michal Javůrek, jednatelé společnosti
b) ve věcech technických: Jan Tomášek, jednatel

(dále jen „zhotovitel“)

A.

Objednatel a zhotovitel se dohodli na uzavření tohoto smluvního Dodatku č. 1, v souladu s ustanovením uvedeným v článku „II. PŘEDMĚT DÍLA“, odst. 8. a 9. a článku „IV. CENA DÍLA“ odst. 6., Smlouvy o dílo ze dne 15.07.2019 (dále jen „Smlouvy“).

B.

Dosavadní ujednání uvedené v článku „**IV. CENA DÍLA**“, odst. 1. Smlouvy, **se mění** následovně:

„1. Cena za provedení Předmětu díla je stanovena v souladu s Nabídkou zhotovitele a je v členění:

Původní cena za dílo dle Smlouvy činí:

- cena celkem bez DPH 26.851.579,12 Kč
- vyčíslení DPH 5.638.831,62 Kč (v platné výši)
- **cena celková vč. DPH 32.490.410,74 Kč**

slovy celkem vč. DPH: třicetdvamilionůčtyřístadevadesátisícčtyřístadeset korun českých sedmdesátčtyři haléřů

Nová cena za dílo dle Dodatku č. 1 činí:

původní cena bez DPH	26.851.579,12 Kč
<u>vícepráce bez DPH</u>	<u>1.036.379,58 Kč</u>
cena celková bez DPH	27.887.958,70 Kč
vyčíslení DPH 21 %	5.856.471,33 Kč
cena celková vč. DPH 21 %	33.744.430,03 Kč

C.

článek „**XVII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**“ Smlouvy, **se doplňuje o odst. 9. až 15.**,
v následujícím znění:

- „9. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
10. Dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.
11. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu Dodatku č. 1, že se seznámily s celým textem Dodatku č. 1 včetně příloh a s celým obsahem Dodatku č. 1 souhlasí. Současně prohlašují, že Dodatek č. 1 nebyl sjednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
12. Dodatek č. 1 je sepsán v českém jazyce ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 2 (slovy: dva) a objednatel 2 (slovy: dva) potvrzené výtisky.
13. Dodatek č. 1 je také uzavřen v elektronické verzi s digitálními podpisy zástupců smluvních stran.
14. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Zastupitelstvem města Choceň dne 18.12.2019, usnesením č. 174/11/ZM/2019.
15. Příloha Dodatku č. 1: položkové rozpočty.“

V Chocni, dne: 19.12.2019

V Proseči, dne: 19.12.2019

MĚSTO
CHOCEŇ

za Objednatele
Ing. Jan Ropek
starosta města

PP-GROUP.cz s.r.o.
Pasecká 378, 539 44 Proseč
IČO: 288 29 913 DIČ: CZ28829913
Tel.: 775 109 795
www.pp-group.cz

PP-GROUP.cz s.r.o.
Pasecká 378, 539 44 Proseč
IČO: 288 29 913 DIČ: CZ28829913
Tel.: 775 109 795
www.pp-group.cz

PP-GROUP.cz s.r.o.
Pasecká 378, 539 44 Proseč
IČO: 288 29 913 DIČ: CZ28829913
Tel.: 775 109 795
www.pp-group.cz

za Zhotovitele
Petr Pešek, Karel Javůrek, Michal Javůrek
jednatelé společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 15023
Stavba: Vostelčice 2019

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel:
Město Choceň

IČ: 00278955
DIČ:

Uchazeč:
PP-Group.cz s.r.o.

IČ: 28829913
DIČ: CZ28829913

Projektant:
Laboro ateliér s.r.o.

IČ: 03706940
DIČ:

Zpracovatel:
Laboro ateliér s.r.o.

IČ: 03706940
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 036 379,58

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

DPH základní

1 036 379,58

217 639,71

snížená

0,00

0,00

Cena s DPH

CZK

1 254 019,29

PP-GROUP.CZ S.R.O.
Pasecká 378, 539 44 Proseč
IČO: 288 29 913 DIČ: CZ28829913
Tel.: 775 109 795
www.pp-group.cz

PP-GROUP.CZ S.R.O.
Pasecká 378, 539 44 Proseč
IČO: 288 29 913 DIČ: CZ28829913
Tel.: 775 109 795
www.pp-group.cz

PP-GROUP.CZ S.R.O.
Pasecká 378, 539 44 Proseč
IČO: 288 29 913 DIČ: CZ28829913
Tel.: 775 109 795
www.pp-group.cz

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 15023

Stavba: Vostelčice 2019

Místo:

Datum:

14. 10. 2019

Zadavatel:

Město Choceň

Projektant:

Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč:

PP-Group.cz s.r.o.

Zpracovatel:

Laboro ateliér s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

SO101 Chodník		1 036 379,58	1 254 019,29
SO301	Splašková kanalizace a přípojky		
SO301	Splašková kanalizace a přípojky	113 228,60	137 006,61
SO301.1	Kanalizační přípojky	540 033,17	653 440,13
	Zemní práce vsak	298 359,05	361 014,45
	Prodloužení stoky DC	73 036,91	88 374,66
	Sedlové odbočky	105 156,00	127 238,76
SO302	Vodovodní přípojky	28 256,21	34 190,01
SO302	Vodovodní přípojky	35 225,00	42 622,25
	armaturní šachta	215 419,69	260 657,82
SO501	Plynovodní přípojky	165 811,19	200 631,54
	plynovodní přípojky	49 608,50	60 026,29
	shybky - hlavní	167 698,12	202 914,73
	shybky - přípojky	124 671,28	150 852,25
		20 432,28	24 723,06
		22 594,56	27 339,42

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
Vostelčice 2019
Objekt:
SO101 - Chodník

KSO:	CC-CZ:	14. 10. 2019
Místo:	Datum:	
Zadavatel:	IČ:	00278955
	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	28829913
PP-Group.cz s.r.o.	DIČ:	CZ28829913
Projektant:	IČ:	03706940
Laboro ateliér s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	03706940
Laboro ateliér s.r.o.	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH	113 228,60		
DPH základní snižená	Základ daně 113 228,60 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 23 778,01 0,00
Cena s DPH	v CZK		137 006,61

Projektant	Zpracovatel			
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko	
Objednavatel	Uchazeč			
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vostelčice 2019

Objekt: SO101 - Chodník

Místo:

Zadavatel: Město Choceň
Uchazeč: PP-Group.cz s.r.o.

Datum: 14. 10. 2019
Projektant: Ladislav Stelner
Zpracovatel: Ladislav Stelner

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	15 640,33
5 - Komunikace pozemní	69 982,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 158,40
998 - Přesun hmot	1 447,31
	113 228,60
	113 228,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2019

Objekt:

SO101 - Chodník

Misto:

Zadavatel: Město Choceň

Uchazeč:

PP-Group.cz s.r.o.

Datum: 14. 10. 2019

Projektant:

Čadčova atelier

Zpracovatel:

Čadčova atelier

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D	1	Zemní práce				113 228,60	
1	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	44,345	1 685,11	CS ÚRS 2019 01

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na příp. nutné naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných příměsí (kamení, kořenu apod.); tyto práce se oceňují individuálně. 3. Množství ornice odebrané ze skládek se do objemu výkopů pro volbu cen podle množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122_0-11 Odkopávky a prokopávky nezapočtené, se volí pro ornici odebranou z projektovaných dočasných skládek; a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek, b) mimo stavenišť podle objemu každé skládky zvlášť. 4. Uložení ornice na skládky se oceňuje podle ustanovení v poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171_20-1201 Uložení sypání na skládky. Složení ornice na hromady v místě upotřebení se neoceňuje. 5. Odebrá-li se ornice z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístění podle č. 3172 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 6. Přemísťuje-li se ornice na vzdálenost větší než 250 m, vzdálenost 50 m se pro určené vzdálenosti vodorovného přemístění neodčítá a oceň se sejmutí a přemístění bez ohledu na ustanovení pozn. č. 1 takto: a) sejmutí ornice na vzdálenost 50m cenou 121_10-1101; b) naložení příslušnou cenou souboru cen 167_10-... c) vodorovné přemístění cenami souboru cen 162_0-... Vodorovné přemístění výkopku. 7. Sejmutí podorníci se oceňuje cenami odkopávek s ohlédnutím k ustanovení č. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 7. Sejmutí podorníci se oceňuje 177,38 * 0,25 "sejmutí ornice - plocha programem"

VV	K	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	6,034	59,00	356,01	CS ÚRS 2019 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3					
VV			0,0273 * 10,76 + 0,5 * (0,0273+0,0831) * 20 + 0,5 * (0,0831+0,0405) * 20 + 0,5 * (0,0405+0,0297) * 20 + 0,5 * (0,0297+0,0313) * 9,79		3,634			
VV			4 * 0,6 "prohloubení v místě sjezdu"		2,400			
VV			Součet		6,034			

3	K	122201109	Příplatek za lepidlost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	6,034	25,00	150,85	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3
Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3
Poznámka k souboru cen:

1. Odkopávky a prokopávky v rubežních prostrech se oceňují podle č. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve střížích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro výkopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorníci. Přitom se přihlíží k ustanovení č. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

VV					6,034			
----	--	--	--	--	-------	--	--	--

4	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	3,699	80,00	295,92	CS ÚRS 2019 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepíše-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na násypšti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-... Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 24,66 * 0,15 "zemina pro ohumusování tl. 0,15m"							
W				3,699			
5	K 162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	40,646	150,00	6 096,90	CS ÚRS 2019 01
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepíše-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na násypšti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-... Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 44,345 - 3,699 "odvoz ornice"	m3	6,034	208,00	1 255,07	CS ÚRS 2019 01
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepíše-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na násypšti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-... Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 6,034 "dle pol. č. 122102201"	m3	6,034			
W				6,034			
7	K 167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,699	145,00	536,36	CS ÚRS 2019 01
PP		Nakládání, skládání a překládání neulehého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z lodí nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodí k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle, svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny. 24,66 * 0,15 "naložení ornice k ohumusování"	m3	6,034	13,00	78,44	CS ÚRS 2019 01
W				3,699			
8	K' 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,034			
PP		Uložení sypaniny na skládky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neocěňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní korýz vodotěčí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotěči nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při výkopávkách pro podzemní vedení podél linie výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a), d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmутí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovně přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neocěňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-... Uložení sypaniny nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 4. V ceně -1201 uloženího výkopku (svazování) v rostlém stavu zora vidla ve výkošti.								
VV			6,034 "dle pol. č. 122102202"		6,034			
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	11,465	70,00	802,55	CS ÚRS 2019 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
PSC			Poznámka k souboru cen:					
VV			1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.					
			6,034* 1,9		11,465			
10	K	181301112	Rozprostření ornice tl vstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	24,660	10,00	246,60	CS ÚRS 2019 01
PP			Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vstvy přes 100 do 150 mm					
			Poznámka k souboru cen:					
			1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmутí ornice. 3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162. 0-1. Vodorovně přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodčítá.					
VV			(80,3+1,9) * 0,3 "ohumusování podél obruby š. 0,3m"		24,660			
11	K	181301114	Rozprostření ornice tl vstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	162,584	14,00	2 276,18	CS ÚRS 2019 01
PP			Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vstvy přes 200 do 250 mm					
			Poznámka k souboru cen:					
			1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmутí ornice. 3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162. 0-1. Vodorovně přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodčítá.					
VV			162,584 "rozprostření ornice"		162,584			
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	24,660	14,00	345,24	CS ÚRS 2019 01
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně uložení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
			Poznámka k souboru cen:					
			1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zadržovací textilií. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) výpleť a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypleť a 185 80-43 Zalíť rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1-... Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
VV			24,66		24,660			
13	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,370	80,00	29,60	CS ÚRS 2019 01
PP			osivo směs travní parková					
VV			24,66*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		0,370			
14	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	148,550	10,00	1 485,50	CS ÚRS 2019 01
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílu v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen:								
1. Ceny jsou určeny pro urovňování všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakékoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záspy rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předeplše-li projekt urovňování pláňe z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovňování lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňování dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182. 0-1 Svaňování: 3. Urovňování ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182. 0-11 Svaňování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovňování dna a stěn při čišění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souboru cen 938 90-2. Čišění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.								
VV			148,55 "plocha chodník a sjezdy"		148,550			
D	5		Komunikace pozemní				69 982,56	
15	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	123,790	110,00	13 616,90	CS ÚRS 2019 01
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
VV			123,79 "chodník - plocha programem"		123,790			
16	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	24,760	140,00	3 466,40	CS ÚRS 2019 01
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm					
VV			24,76 "sjezdy - plocha programem"		24,760			
17	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	131,150	180,00	23 607,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
Poznámka k souboru cen:								
1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrázků o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby oblokovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztrátě lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451. . . 9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.								
VV			122,73 + 8,42		131,150			
18	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	123,957	157,00	19 461,25	CS ÚRS 2019 01
PP			dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní					
VV			122,73 "chodník - plocha programem"		122,730			
VV			122,73 * 0,01 "Ztrátě 1 %"		1,227			
VV			Součet		123,957			
19	M	59245006	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	8,504	346,00	2 942,38	CS ÚRS 2019 01
PP			dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná					
VV			8,42 "varovné a signální pásy"		8,420			
VV			8,42 * 0,01 "Ztrátě 1 %"		0,084			
VV			Součet		8,504			
20	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	17,400	180,00	3 132,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
Poznámka k souboru cen:								
1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrázků o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby oblokovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztrátě lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451. . . 9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.								
VV			17,40		17,400			
21	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	17,574	191,00	3 356,63	CS ÚRS 2019 01
PP			dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní					
VV			17,40 "sjezdy - plocha programem"		17,400			
VV			17,40 * 0,01 "Ztrátě 1 %"		0,174			
VV			Součet		17,574			
22	K	R01	Řezání zámkové dlažby	m	5,000	80,00	400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		5			5,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 158,40	
23	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	20,000	210,00	4 200,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kameniva lžezného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
24	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	12,000	78,00	936,00	CS ÚRS 2019 01
PP			obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm					
VV			4 * 3 "nové slezdy"		12,000			
25	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	8,000	244,00	1 952,00	CS ÚRS 2019 01
PP			obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm					
VV			4 * 2 "nové slezdy"		8,000			
26	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	82,200	180,00	14 796,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva lžezného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
27	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	82,200	52,00	4 274,40	CS ÚRS 2019 01
PP			obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm					
VV			80,3 + 1,9		82,200			
D	998		Přesun hmot				1 447,31	
28	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	96,487	15,00	1 447,31	CS ÚRS 2019 01
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravni vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vostelčice 2019
Objekt: SO301 - Splašková kanalizace a přípojky

KSO:	CC-CZ:	14. 10. 2019
Místo:	Datum:	
Zadavatel:	IČ:	00278955
Město Choceň	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	28829913
PP-Group.cz s.r.o.	DIČ:	CZ28829913
Projektant:	IČ:	03706940
Laboro ateliér s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	03706940
Laboro ateliér s.r.o.	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH	298 359,05	
DPH základní snižena	Základ daně 298 359,05 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH	361 014,45	

Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel	Uchazeč		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vostelčice 2019
Objekt: SO301 - Splašková kanalizace a přípojky
Místo:
Zadavatel: Město Choceň
Uchazeč: PP-Group.cz s.r.o.

Datum: 14. 10. 2019
Projektant: Ladislav Stelner
Zpracovatel: Ladislav Stelner

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		298 359,05
HSV - Práce a dodávky HSV		298 359,05
1 - Zemní práce		120 076,29
3 - Svislé a kompletní konstrukce		43 168,50
4 - Vodorovné konstrukce		6 370,00
8 - Trubní vedení		127 564,31
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 179,95
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		1 179,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vostelčice 2019

Objekt: SO301 - Splašková kanalizace a přípojky

Místo:

Zadavatel: Město Chocel

Uchazeč: PP-Group.cz s.r.o.

Datum: 14. 10. 2019

Projektant: LAUDU atelier

Zpracovatel: LAUDU atelier

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová souslaava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

298 359,05

298 359,05

D 1 Zemní práce

120 076,29

1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	168,776	268,60	45 333,23	CS ÚRS 2019 01
PP								
Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3								
Poznámka k souboru cen:								

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopšti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje: a) ve střížích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo stříže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plůků a hař, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 m3 cenami 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití travin, oceňuje se toto hloubení: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených výkopávek, b) v tekoucí vodě při jakémkoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubek přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.

"stoka A"

64,42

"stoka B"

76,90

"rozšíření pro šachty"

3*(2,6*(2,6-1)*2,2)

Součet

64,420

76,900

27 456

168,776

2	K	132201209	Příplatek za lepiivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	168,776	19,00	3 206,74	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepiivost horniny tř. 3

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopšti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje: a) ve střížích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo stříže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plůků a hař, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití travin, oceňuje se toto hloubení: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených výkopávek, b) v tekoucí vodě při jakémkoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubek přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.

168,776

3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptení stěn rýh hl do 2 m	m2	372,000	10,00	3 720,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Zřízení pažení a rozeptení stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen:								
1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozeptání stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozdílné								
zázračného nebo hraného se od plochy pažení odtěží. 3. Předepisuje-li projekt: a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení								
cenami souboru cen 151. 0-19 Pažení stěn s poruchami a rozeptání stěn cenami souboru cen 151. 0-13 Zřízení rozeptání zaplavených								
stěn výkopů, b) vzepření stěn, oceňuje se toto odstranění pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151. 0-12 Pažení stěn a vzepření stěn								
cenami souboru cen 151. 0-14 odstranění vzepření stěn, c) kotvení stěn, oceňuje se toto Odstranění pažení stěn cenami souboru cen 151.								
0-12 Pažení stěn a kotvení stěn příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.								
"pažení z 95%".								
W					372,000			
W			2"(2*93)					
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptání stěn rýh hl do 2 m	m2	372,000	3,00	1 116,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Odstranění pažení a rozeptání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky					
W			do 2 m		372,000			
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	168,776	45,00	7 594,92	CS ÚRS 2019 01
PP			Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního					
prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m								
Poznámka k souboru cen:								
1. Ceny -1151 až -1158 lze použít i pro svislé přemístění materiálu a stavební suti z konstrukcí ze zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu								
prostého, prokládaného, železobetonového i předpjatého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopu. 2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m,								
přes 2,5 m do 4 m alt. jsou určeny pro svislé přemístění výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m alt. 3. Množství materiálu i stavební suti z								
rozbouraných konstrukcí pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouráním.								
W			výkopy		168,776			
6	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	63,700	150,00	9 555,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez					
W			rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m					
W			"pískové lože pod potrubí a šachty"		9,800			
W			98 * 0,10					
W			"obsyp potrubí"		53,900			
W			98 * 0,55		63,700			
W			Součet					
7	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	63,700	13,00	828,10	CS ÚRS 2019 01
PP			Uložení sypání na skládky					
Poznámka k souboru cen:								
1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené								
plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice, v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice								
připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné								
skládky; b) zaspání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypání; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve								
dně vodoteče nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při výkopkách pro podzemní vedení podél hrany								
výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na								
hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na								
1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky,								
oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m								
cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku								
neoceňuje. e) na hvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-... Uložení sypání								
do náspů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypání ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně -1201								
nejou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypání) se určí v m3								
uloženého výkopku (sypání) v rostlém stavu zarážka ve výkopu.								
W			výkopy		63,700			
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	121,030	70,00	8 472,10	CS ÚRS 2019 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zatříděného do katalogu odpadů pod kódem 170 504					
PSC			Poznámka k souboru cen:					
W			1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.					
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	105,076	80,00	8 406,08	CS ÚRS 2019 01
PP			Zásyp sypáním z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto					
výkopkách								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 174 10-... jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do (d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektém předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č.1., oceň se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3. části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdílem objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložení vedení i s jejich obklady a podklady (tentto objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodčítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 výkopu ulehly - rozpojení a naložení výkopu cenami souboru cen 122. 0-1. souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku, b) zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehly - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122. 0-1. souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku, b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním výkopávký, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. Při zmiňném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozproštění zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem pro provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozproštěného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutnění rozproštěného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již uklizen 9. Míra zhutnění nřadenistile nřielit výkopy-výtlukub								
VV	10	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	53,900	190,00	10 241,00
PP				Obsyp potrubí bez prohození sypaniny				
VV				obsyp		53,900		
PP	11	M	583373030	šterkopiesek frakce 0/8	t	90,013	240,00	21 603,12 CS ÚRS 2019 01
VV				šterkopiesek frakce 0/8				
VV				obsyp*1,67		90,013		
D	3			Svislé a kompletní konstrukce			43 168,50	
PP	12	K	388129110	Montáž ŽB dílčů prefabrikovaných kanálů pro IS tvaru L hmotnosti do 0,25 t	kus	6,000	578,70	3 472,20 CS ÚRS 2019 01
PSC				Montáž dílčů prefabrikovaných kanálů ze železobetonu pro rozvody se zalitím spár šířky do 30 mm tvaru L, hmotnosti přes 0,1 do 0,25 t				
PSC				Poznámka k souboru cen:				
PP	13	M	59224188	1. Ceny tohoto souboru cen nelze použít pro montáž dílčů kanálů ve štolách, tunelech a podchodech.				
PP				prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	5,000	385,00	1 925,00 CS ÚRS 2019 01
VV				prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm		5,000		
PP	14	M	59224187	1. Ceny tohoto souboru cen nelze použít pro montáž dílčů kanálů ve štolách, tunelech a podchodech.				
PP				prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	1,000	222,00	222,00 CS ÚRS 2019 01
VV				prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm		1,000		
PP	15	K	388129120	Montáž ŽB dílčů prefabrikovaných kanálů pro IS tvaru L hmotnosti do 0,5 t	kus	7,000	663,90	4 647,30 CS ÚRS 2019 01
PP				Montáž dílčů prefabrikovaných kanálů ze železobetonu pro rozvody se zalitím spár šířky do 30 mm tvaru L, hmotnosti přes 0,25 do 0,5 t				
PSC				Poznámka k souboru cen:				
PP	16	M	59224315	1. Ceny tohoto souboru cen nelze použít pro montáž dílčů kanálů ve štolách, tunelech a podchodech.				
PP				deska betonová zakrytová pro kruhové šachty 100/62,5 x 16,5 cm	kus	3,000	3 435,00	10 305,00 CS ÚRS 2019 01
VV				deska betonová zakrytová pro kruhové šachty 100/62,5 x 16,5 cm		3,000		
PP	17	M	592243000	1. Ceny tohoto souboru cen nelze použít pro montáž dílčů kanálů ve štolách, tunelech a podchodech.				
PP				skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x9 cm	kus	2,000	698,50	1 397,00
VV				skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x9 cm		2,000		
PP	18	M	592243010	1. Ceny tohoto souboru cen nelze použít pro montáž dílčů kanálů ve štolách, tunelech a podchodech.				
PP				skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x9 cm	kus	1,000	974,00	974,00
VV				skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x9 cm		1,000		
PP	19	M	592243020	1. Ceny tohoto souboru cen nelze použít pro montáž dílčů kanálů ve štolách, tunelech a podchodech.				
PP				skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x9 cm	kus	1,000	1 678,60	1 678,60
				skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x9 cm				

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W	1			1,000			
20	M 592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000					
PP		těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	7,000	152,00	1 064,00	CS ÚRS 2019 01
W	7			7,000			
21	K 388129140	Montáž ŽB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS tvaru L hmotností do 3 t					
PP		Montáž dílců prefabrikovaných kanálů ze železobetonu pro rozvody se zalitím spár šířky do 30 mm tvaru L, hmotnosti přes 1 do 3 t	kus	3,000	1 097,80	3 293,40	CS ÚRS 2019 01
PSC		Poznámka k souboru cen:					
W	3	1. Ceny tohoto souboru cen nelze použít pro montáž dílců kanálů ve štolách, tunelech a podchodech.		3,000			
22	M 59224064	dno betonové šachtové kulaté DN 1000 x 500, 100 x 65 x 15 cm					
PP		dno betonové šachtové kulaté DN 1000 x 500, 100 x 65 x 15 cm	kus	3,000	4 730,00	14 190,00	CS ÚRS 2019 01
W	3			3,000			
D 4		Vodorovné konstrukce				6 370,00	
23	K 451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku					
PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	9,800	650,00	6 370,00	CS ÚRS 2019 01
PSC		Poznámka k souboru cen:					
W		1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení spérných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.		9,800			
		ložepotr					
D 8		Trubní vedení				127 564,31	
24	K 871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315					
PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 315	m	97,800	145,00	14 181,00	CS ÚRS 2019 01
PSC		Poznámka k souboru cen:					
W		1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodání trub, elektrospojek a těsnících kroužků pokud tyto nejsou součástí dodávky potrubí. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách potrubí z trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek použitých pro napojení na jiný druh potrubí, tvarovky se oceňují ve specifikaci. 3. Ztrátě lze dohodnout: a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve směrné výši 3 %, b) u trub polyetylenových a polypropylenových ve směrné výši 1.5		97,800			
W		39+58,8		97,800			
W		Součet					
25	M 286152160	trubka kanalizační UL TRA RIB SN10 UR-2 DN 250 mm/ 5 m					
PP		trubka kanalizační UL TRA RIB SN10 UR-2 DN 250 mm/ 5 m	kus	21,379	3 795,00	81 133,31	CS ÚRS 2013 01
W		97,8/5*1,093					
26	K 877373121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 300					
PP		Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 300	kus	7,000	368,00	2 576,00	
27	M 286154860	odbočka UR-2 DIN/KG 45° 250/150 mm					
PP		odbočka UR-2 DIN/KG 45° 250/150 mm	kus	7,000	1 169,00	8 183,00	CS ÚRS 2018 01
W	7			7,000			
28	K 892421112	Kamerová zkouška					
PP		Kamerová zkouška	m	97,800	80,00	7 824,00	
W		39+58,8					
29	K 892421113	Doprava zařízení na Kamerovou zkoušku					
PP		Doprava zařízení na Kamerovou zkoušku	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
W	1			1,000			
30	K 899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250					
PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250	kus	3,000	969,00	2 907,00	CS ÚRS 2019 01
PSC		Poznámka k souboru cen:					
		1. V cenách 899 10 - 112 nejsou započteny náklady na dodání poklopů včetně rámů; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách 899 10 - 113 nejsou započteny náklady na: a) dodání poklopů; tyto náklady se oceňují ve specifikaci, b) montáž rámů, která se oceňují cenami souboru 452 11-21. Části A01 tohoto katalogu. 3. Poklopy a víkové míře dělíme do těchto tříd zatížení: a) A15, A50 pro plochy používané výlučně chodci a cyklisty, b) B125 pro chodníky, pěší zóny a plochy srovnatelné, plochy pro stání a parkování osobních automobilů i v patrech, c) C250 pro poklopy umístěné v ploše odvodňovací proužků pozemní komunikace, která měřeno od hrany obrubníku, zasahuje nejvíce 0,5 m do vozovky a nejvíce 0,2 m do chodníku, d) D400 pro vozovky pozemních komunikací, ulice pro pěší, zpevněné krajnice a parkovací plochy, které jsou přístupné pro všechny druhy silničních vozidel, e) E600 pro plochy, které budou vystaveny zvlášť vysokému zatížení kol.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3		3,000			
31	M	552434421	REXEL RE62M4GD, s ventilací, s kloubem, TŘÍDA D 400		3,000	2 420,00	7 260,00	
PP			REXEL RE62M4GD, s ventilací, s kloubem, TŘÍDA D 400	kus				
VV			3		3,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 179,95	
D	99		Přesun hmot a manipulace se suti				1 179,95	
32	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu	t	117,995	10,00	1 179,95	CS ÚRS 2019 01

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu
dopravní vzdálenost do 15 m
Poznámka k souboru cen:

1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vostelčice 2019
Objekt: SO301 - Splašková kanalizace a přípojky
Soupis: SO301.1 - Kanalizační přípojky

KSO:	CC-CZ:	14. 10. 2019
Místo:	Datum:	
Zadavatel:	IČ:	00278955
Město Choceň	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	28829913
PP-Group.cz s.r.o.	DIČ:	CZ28829913
Projektant:	IČ:	03706940
Laboro ateliér s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	03706940
Laboro ateliér s.r.o.	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH	73 036,91	
DPH základní snížená	Základ daně 73 036,91 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH	88 374,66	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vostelčice 2019

Objekt: SO301 - Splašková kanalizace a přípojky

Soupis: SO301.1 - Kanalizační přípojky

Místo: Město Choceň

Zadavatel: PP-Group.cz s.r.o.

Uchazeč:

Datum: 14. 10. 2019

Projektant: Ladislav Dvořák

Zpracovatel: Ladislav Dvořák

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	
HSV - Práce a dodávky HSV	73 036,91
1 - Zemní práce	53 080,08
4 - Vodorovné konstrukce	3 068,00
8 - Trubní vedení	16 325,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	563,83
99 - Přesun hmot a manipulace se suti	563,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vostelčice 2019
Objekt: SO301 - Splašková kanalizace a přípojky
Soupis: SO301.1 - Kanalizační přípojky

Místo:
Zadavatel: Město Choceň
Uchazeč: PP-Group.cz s.r.o.
Datum: 14. 10. 2019
Projektant: LAUDIS atelier
Zpracovatel: ČADUJA atelier

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D	1	Zemní práce					73 036,91	
1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	70,800	268,60	19 016,88	CS ÚRS 2019 01

PP	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopšti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje: a) ve střížích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo stříže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro korýta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, diažeb, rovnanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití travin, oceňuje se toto hloubení: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě při jakémkoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubek přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně. (4*8,5+8,2+8,35+8,45)*1,5*0,8							
PSC							73 036,91	
W	VÝKOPY							70.800

WV	VÝKOPY				70,800			
2	K	132201209	Příplatek za lepištvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	70,800	19,00	1 345,20	CS ÚRS 2019 01

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					</
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----

WV					70,800			
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	70,800	45,00	3 186,00	CS ÚRS 2019 01

PP			Svislé přemístění výkopku bez naložení na dopravní nádobu avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m Poznámká k souboru cen: 1. Ceny -1151 až -1158 lze použít i pro svislé přemístění materiálu a stavební suti z konstrukcí ze zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železobetonového i předpjatého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopšti. 2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 m do 4 m atd. jsou určeny pro svislé přemístění výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd. 3. Množství materiálu i stavební suti z rozbouraných konstrukcí pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouráním. VÝKOPY					
PSC								
WV								

70,800

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K 162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	33,040	150,00	4 956,00	CS ÚRS 2019 01
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m					
VV		"pisové lože"					
VV		(4*8,5+8,2+8,35+8,45)*0,1*0,8		4,720			
VV		"obsyp"					
VV		(4*8,5+8,2+8,35+8,45)*0,6*0,8		28,320			
VV		Součet		33,040			
5	K 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	33,040	13,00	429,52	CS ÚRS 2019 01
PP		Uložení sypaniny na skládky					
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo omnice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo omnice; v opačném případě se uložení neocelňuje. Množství výkopku nebo omnice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo omnice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteče nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo omnice: a) při výkopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopku, z něhož byl výkopek získán, a to ani tenidly, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo omnice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, ocelňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti omnice nebo lesní půdy do 50 m, nebo ocelňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo omnice na dočasnou skládku neocelňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se ocelňuje cenami souboru cen 171 0-... Uložení sypaniny do náspyků. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozproštění sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňováním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (svoaniniv) v rostlém stavu zora vidla ve výkopišti.					
VV		vytlač_kub		33,040			
6	K 171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	62,776	70,00	4 394,32	CS ÚRS 2019 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.					
VV		33,04 * 1,9		62,776			
7	K 174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	37,760	80,00	3 020,80	CS ÚRS 2019 01
PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 174 10-... jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do 100 % PS, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č. 1, ocení se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se ocelňuje cenami souboru cen 174 20-3. Části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratiích se ocelňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu, cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložení vedení i s jejich obklady a podkládky (tenlo objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodčítá. Pro stavení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 7. Odčítzení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se ocelňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehilý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 0-1. souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předeplíše, že se zbýlý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním výkopávký, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. Při zminěném objemu zbylého výkopku se neocelňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbýlý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozproštění zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se ocelňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných náspyků, není-li projektem předepsáno zhutnění rozproštěného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-111 Uložení sypaniny do náspyků z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutnění rozproštěného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen. 9. Míru zhutnění nřetěnisuje nřmlekt					
VV		VÝKOPY-vytlač_kub		37,760			
8	K 175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	28,320	190,00	5 380,80	
PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny					
VV		obsyp 1		28,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	M	583373030	šterkopísek frakce 0/8	t	47,294	240,00	11 350,56	CS ÚRS 2019 01
	PP		šterkopísek frakce 0/8					
	VV		obsyp1*1,67		47,294			
D	4		Vodorovné konstrukce				3 068,00	
10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	4,720	650,00	3 068,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen:					
	VV		1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopu získaného při zemních pracích.		4,720			
D	8		Trubní vedení				16 325,00	
11	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	59,000	137,00	8 083,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160		59,000			
	VV		(4*8,5+8,2+8,35+8,45)					
12	M	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN 8	m	59,000	120,00	7 080,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN 8		59,000			
	VV		(4*8,5+8,2+8,35+8,45)					
13	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	7,000	78,00	546,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150		7,000			
	VV		7					
14	M	286113610	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	7,000	61,00	427,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		koleno kanalizační PVC KG 160x45°		7,000			
	VV		7					
15	M	286115880	zářka kanalizace plastové KG DN 150	kus	7,000	27,00	189,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		zářka kanalizace plastové KG DN 150		7,000			
	VV		7					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				563,83	
D	99		Přesun hmot a manipulace se suti				563,83	
16	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	56,383	10,00	563,83	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu					
	PSC		dopravní vzdálenost do 15 m					
			Poznámka k souboru cen:					
			1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, šterkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162. 0-11 Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2019

Objekt:

SO302 - Vodovodní přípojky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Choceň

Uchazeč:

PP-Group.cz s.r.o.

Projektant:

Laboro ateliér s.r.o.

Zpracovatel:

Laboro ateliér s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 10. 2019

IČ:

00278955

DIČ:

IČ:

28829913

DIČ:

CZ28829913

IČ:

03706940

DIČ:

IČ:

03706940

DIČ:

Cena bez DPH

165 811,19

DPH základní
snížená

Základ daně
165 811,19
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
34 820,35
0,00

Cena s DPH

v CZK

200 631,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2019

Objekt:

SO302 - Vodovodní přípojky

Místo:

Zadavatel:

Město Chocẽ

Uchazeč:

PP-Group.cz s.r.o.

Datum:

14. 10. 2019

Projektant:

Laubov atelier

Zpracovatel:

Laubov atelier

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	37 430,92
4 - Vodorovné konstrukce	15 440,10
8 - Trubní vedení	60 916,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	237,54
99 - Přesun hmot a manipulace se suti	237,54
10 Změna materiálu	51 786,00

165 811,19

165 811,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vostelčice 2019

Objekt: SO302 - Vodovodní přípojky

Místo:

Zadavatel: Město Choceň
Uchazeč: PP-Group.cz s.r.o.

Datum: 14. 10. 2019
Projektant: Ladislav Atelieri
Zpracovatel: Ladislav Atelieri

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D	1	Zemní práce						
1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	61,492	268,60	16 516,75	CS ÚRS 2019 01

Hloubení započtených i nezapočtených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopšti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na příslušném terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje: a) ve sřizích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo sřize pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, pranů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plůtků a halí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svisele přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trřavin, oceňuje se toto hloubení: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených výkopávek, b) v tekoucí vodě při jakémkoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubek přes 16 m. Tuto práce se oceňují individuálně.
(5,65+5,62+5,56+5,19+6,83+7,05+8,18)*1,55*0,9

W	výkop	61,492						
2	K	132201209	Příplatek za lepilost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	61,492	19,00	1 168,35	CS ÚRS 2019 01

Hloubení započtených i nezapočtených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3
Příplatek k cenám za lepilost horniny tř. 3.
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopšti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na příslušném terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje: a) ve sřizích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo sřize pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, pranů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plůtků a halí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svisele přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trřavin, oceňuje se toto hloubení: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených výkopávek, b) v tekoucí vodě při jakémkoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubek přes 16 m. Tuto práce se oceňují individuálně.
61,492

3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	61,492	45,00	2 767,14	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1151 až -1158 lze použít i pro svisele přemístění materiálu a stavební suti z konstrukcí ze zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železobetonu, pokud tyto konstrukce byly vybouřány ve výkopšti. 2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 m do 4 m atd. jsou určeny pro svisele přemístění výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd. 3. Množství materiálu i stavební suti z rozbouraných konstrukcí pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouráním.

W	výkop	61,492						
4	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	17,852	150,00	2 677,80	CS ÚRS 2019 01

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		Vytlačena kubatura					
		Podkladní lože potrubí					
		(5,65+5,62+5,56+5,19+6,83+7,05+8,18)*0,1*0,9					
		Obsyp potrubí					
		(5,65+5,62+5,56+5,19+6,83+7,05+8,18)*0,35*0,9					
W		Součet		17,852			
5	K 171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	17,852	13,00	232,08	CS ÚRS 2019 01
PP		Uložení sypaniny na skládce					
		Poznámka k souboru cen:					
		1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládce předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládce připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní korýt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteče nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při výkopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán; a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládce, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládce předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládce, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmутí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládce s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 0-... Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozproštění sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládce. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženoého výkopku (sypaniny) v rostlém stavu zravidla ve výkošišti.					
W		Výtkub		17,852			
6	K 171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	33,919	70,00	2 374,33	CS ÚRS 2019 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
PSC		Poznámka k souboru cen:					
		1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.					
W		17,852 * 1,9		33,919			
7	K 174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	43,640	80,00	3 491,20	CS ÚRS 2019 01
PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
		Poznámka k souboru cen:					
		1. Ceny 174 10-... jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do (c) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č. 1., ocení se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3. Části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tralích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu, cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžší skládce. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžší skládce. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložení vedení i s jejich obklady a podklady (tentó objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodčítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přicházející-li v úvahu. 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehilý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 0-1. souboru cen 162 0-1. Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním výkopávk, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. Při zminěném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku; b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin syplých, je-li předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen. 9. Míra zhutnění nřemístěníse nřmákt					
W		Výkop-výtkub		43,640			
8	K 175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	13,885	190,00	2 638,15	
PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny					
W		obsyp		13,885			
9	M 583373030	šterkop/sek frakce 0/8	t	23,188	240,00	5 565,12	CS ÚRS 2019 01
PP		šterkop/sek frakce 0/8					

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
VV		pisek_t	obsyp*1,67			23,188				
D	4		Vodorovné konstrukce					15 440,10		
10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku		m3	23,754	650,00	15 440,10		CS ÚRS 2019 01
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm							
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopu získaného při zemních pracích.							
D	8		Trubní vedení					60 916,63		
11	K	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm		m	44,080	50,00	2 204,00		
PP			Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm							
VV			(5,65+5,62+5,56+5,19+6,83+7,05+8,18)			44,080				
12	M	286136520	potrubí vodovodní LDPE (rPE) D 32x2,9mm		m	17,500	17,70	309,75		CS ÚRS 2019 01
PP			potrubí vodovodní LDPE (rPE) D 32x2,9mm							
VV			označení konců přípojek			17,500				
VV			7*2,5			17,500				
VV			Součet							
13	M	286131240	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 100 m, 32 x 2,0 mm		m	48,179	13,20	635,96		CS ÚRS 2013 01
PP			trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE100 SDR 17 PN10 tyče 6 m, 12 m, návin 100 m 32 x 2,0 mm, tyče + návin							
VV			(5,65+5,62+5,56+5,19+6,83+7,05+8,18)*1,093			48,179				
14	K	891181111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40		kus	7,000	631,90	4 423,30		CS ÚRS 2019 01
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40							
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve stíropech šachet pro prostup zemních souprav (šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních souprav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jámek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury, bloky se oceňují příslušnými cenami souboru cen 452 2 - - 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3 - - 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35 - 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí částí A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze šterku nebo šterkopisku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 - - 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty částí A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových částí A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a -5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891 - -5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.							
VV			7			7,000				
15	M	622303200016	TVAROVKA ISO KONCOVÁ DN 32		kus	7,000	34,10	238,70		
PP			TVAROVKY ISO KONCOVÉ DN 32							
VV			7			7,000				
16	M	280000103216	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY DN 32-5/4"		kus	7,000	2 417,00	16 919,00		
PP			ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY ISO LITINA DN 32-5/4"							
VV			7			7,000				
17	M	960103400000	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 DN 3/4"-2" (1,3-1,8m)		kus	7,000	814,00	5 698,00		
PP			SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 DN 3/4"-2" (1,3-1,8m)							
VV			7			7,000				
18	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100		kus	7,000	899,00	6 293,00		CS ÚRS 2019 01
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100							
VV			7			7,000				
19	M	42271414	pás navrtávací z tvárné litiny DN 100mm, rozsah (114-119), odbočky 1" 5/4" 6/4" 2"		kus	7,000	2 576,00	18 032,00		CS ÚRS 2019 01
PP			pás navrtávací z tvárné litiny DN 100mm, rozsah (114-119), odbočky 1" 5/4" 6/4" 2"							
20	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových		kus	7,000	302,00	2 114,00		CS ÚRS 2019 01
PP			Osazení poklopů litinových ventilových							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách osazení poklopů jsou započteny i náklady na jejich podezdění. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů; tyto se oceňují ve specifikaci. Zřetné se nestanoví.								
PSC					7,000			
W								
21	M	1650000000001	POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ DN VODA	kus	7,000	506,00	3 542,00	
PP			POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ DN VODA					
W					7,000			
22	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	50,692	10,00	506,92	CS ÚRS 2019 01
PP			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm					
W			(5,65+5,62+5,56+5,19+6,83+7,05+8,18)*1,15		50,692			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				237,54	
D	99		Přesun hmot a manipulace se suti				237,54	
23	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	23,754	10,00	237,54	CS ÚRS 2019 01
			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu					
			dopravní vzdálenost do 15 m					
			Poznámka k souboru cen:					
			1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopisek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162.0-11 Vodovodné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.					

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
Vostelčice 2019

Objekt:
SO501 - Plynovodní přípojky

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel:
Město Choceň

IČ:
DIČ: 00278955

Uchazeč:
PP-Group.cz s.r.o.

IČ:
DIČ: 28829913
CZ28829913

Projektant:
Laboro ateliér s.r.o.

IČ:
DIČ: 03706940

Zpracovatel:
Laboro ateliér s.r.o.

IČ:
DIČ: 03706940

Poznámka:

Cena bez DPH		124 671,28	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	124 671,28 0,00	21,00% 15,00%	26 180,97 0,00
Cena s DPH		150 852,25	

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis:	Razítko
Datum a podpis:	Datum a podpis:
	Razítko

Objednavatel	Uchazeč
Datum a podpis:	Razítko
Datum a podpis:	Datum a podpis:
	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vostelčice 2019
Objekt: SO501 - Plynovodní přípojky
Místo:
Zadavatel: Město Choceň
Uchazeč: PP-Group.cz s.r.o.

Datum: 14. 10. 2019
Projektant: Labora atelier
Zpracovatel: Labora atelier

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		124 671,28
HSV - Práce a dodávky HSV		66 459,58
1 - Zemní práce		24 844,79
2 - Zakládání		174,79
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		41 440,00
M - Práce a dodávky M		58 211,70
21-M - Elektromontáže		2 686,50
23-M - Montáže potrubí		55 525,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vostelčice 2019

Objekt: SO501 - Plynovodní přípojky

Místo:

Zadavatel: Město Choceň
Uchazeč: PP-Group.cz s.r.o.

Datum: 14. 10. 2019
Projektant: Ladislav Mareš
Zpracovatel: Ladislav Mareš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D	1		Zemní práce				124 671,28	
1	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	23,479	290,00	6 808,91	CS ÚRS 2019 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. W (10,94+10,94+10,80+10,80)*0,9*0,6 23,479					
2	K	132201109	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	23,479	164,50	3 882,30	CS ÚRS 2019 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. W 23,479					
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	23,479	45,00	1 056,56	CS ÚRS 2019 01
PP			Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1151 až -1158 lze použít i pro svislé přemístění materiálu a stavební suť z konstrukcí ze zdíva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železového i předpjatého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopšti. 2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 m do 4 m atd. jsou určeny pro svislé přemístění výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd. 3. Množství materiálu i stavební suť z rozbouraných konstrukcí pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouráním. W 23,479					
4	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	15,653	59,00	923,53	CS ÚRS 2019 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na násypšti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-. Uložení sypání do násypů a 171-201 Uložení sypání na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Tato ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypání nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. W 15,653					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava		
5	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,826	150,00	1 173,90	CS ÚRS 2019 01		
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m							
	VV		7,826		7,826					
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,826	13,00	101,74	CS ÚRS 2019 01		
	PP		Uložení sypaniny na skládky Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice, v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní kořtů vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteče nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice; a) při výkopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje; e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171, 0-... Uložení sypaniny do náspů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozproštění sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňnutím na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženího výkopku (sypaniny) v rostlém stavu zhravčila ve výkoošti. (10,94+10,94+10,80+10,80)*0,3*0,6		7,826					
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	14,869	70,00	1 040,83	CS ÚRS 2019 01		
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.							
	PSC		7,826*1,9		14,869					
	VV				15,653	80,00	1 252,24	CS ÚRS 2019 01		
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3						
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 174 10-... jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do 1(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3. části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratiích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutnění zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objekt zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložení vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vyčištěné konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodčítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-1101 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162, 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122, 0-1. souboru cen 162, 0-1. Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklizen zářezem s prováděním výkopávký, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162, 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. Při zmiňném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. Rozproštění zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje; a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných náspů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozproštěného zbylého výkopku; b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do náspů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutnění rozproštěného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen. 9. Míru zhutnění předepsanou v projektu (10,94+10,94+10,80+10,80)*0,6*0,6		15,653					
9	M	58337310	stěrkořísek frakce 0/4	t	29,741	240,00	7 137,84	CS ÚRS 2019 01		
	PP		stěrkořísek frakce 0/4							
	VV		15,653*1,9		29,741					
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	7,826	190,00	1 486,94	CS ÚRS 2019 01		
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Objem obsahu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsahu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytláčené konstrukcí). 2. Míru zhuštění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci. (10,94+10,94+10,80+10,80)*0,3*0,6 7,826								
D	2		Zakládání				174,79	
11	K	215901101	Zhuštění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	26,088	6,70	174,79	CS ÚRS 2019 01
PP			Zhuštění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8					
Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro zhuštění ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5, je-li předepsáno zhuštění do hloubky 0,7 m od pláně. 2. Cenu nelze použít pro zhuštění podloží z hornin konzistence kašovitě až tekoucí. 3. Míru zhuštění podloží předepisuje projekt. 4. Množství jednotek se určí v m2 půdorysné plochy zhuštěného podloží. (10,94+10,94+10,80+10,80)*0,6 26,088								
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				41 440,00	
12	K	R1	Montáž pref. pilíře HUP	soub	4,000	3 800,00	15 200,00	
PP			Montáž pref. pilíře HUP + instalační rám					
13	M	M1	Pilíř Holoubkov - APZ/NK-7-C-2	kpl	4,000	6 560,00	26 240,00	
PP			Utěsnění čel těsnící manžetou D + M d 110 / d 160 (2 kpl)					
D	M		Práce a dodávky M				58 211,70	
D	21-M		Elektromontáže				2 686,50	
14	K	R2	Signalizační vodič CYY 2,5 mmm montáž	m	50,000	12,00	600,00	
PP			Signalizační vodič CYY 2,5 mmm dodávka + montáž					
15	M	34140824	vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2	m	50,000	5,73	286,50	CS ÚRS 2019 01
PP			vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2					
16	K	R3	Propojení signalizačního vodiče	soub	4,000	450,00	1 800,00	
PP			Signalizační vodič CYY 2,5 mmm dodávka + montáž					
D	23-M		Montáže potrubí				55 525,20	
17	K	230120041	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 32	m	44,000	39,70	1 746,80	CS ÚRS 2019 02
PP			Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 32					
18	K	230170002	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 80	sada	4,000	2 960,00	11 840,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 80					
19	K	R4	Nasunutí PE potrubí do chráničky DN 50	m	28,000	210,00	5 880,00	
PP			Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 50					
20	K	230205025	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 32 mm, tl. stěny 3,0 mm	m	44,000	87,00	3 828,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návin nebo tyč, svařované na tupo nebo elektrospojkou D 32, tl. stěny 3,0 mm					
21	K	230205035	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 50 mm, tl. stěny 4,6 mm	m	28,000	139,00	3 892,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návin nebo tyč, svařované na tupo nebo elektrospojkou D 50, tl. stěny 4,6 mm					
22	M	28613961	trubka ochranná pro plyn PEHD 50x3,0mm	m	28,000	49,00	1 372,00	CS ÚRS 2019 01
PP			trubka ochranná pro plyn PEHD 50x3,0mm					
23	K	230205225	Montáž trubního dílu PE potrubí svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 32 mm, tl.stěny 2,0 mm	kus	12,000	286,00	3 432,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrovarovky nebo svařované na tupo D 32, tl. stěny 3,0 mm					
24	M	M2	Přechodka závitová PE/OC dn32/DN25 s ochranným pláštěm + KU DN 25, dl. 1,5m	ks	4,000	577,00	2 308,00	
PP			Přechodka závitová PE/OC dn32/DN25 s ochranným pláštěm + KU DN 25, dl. 1,5m					
25	M	M3	Elektrokoleno PE dn 32/90	ks	4,000	275,00	1 100,00	
PP			Elektrokoleno PE dn 32/90					
26	M	M4	Elektroobjímka PE dn 32	ks	4,000	110,00	440,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Elektroobjímka PE dn 32					
27	K	230205242	Montáž trubního dílu PE potrubí svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 63 mm, tl.stěny 5,7 mm	kus	4,000	289,00	1 156,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrovarovky nebo svařované na tupo D 63, tl. stěny 5,8 mm					
28	M	M5	Navrtávací odbočkový T kus PE 63/32	ks	4,000	917,00	3 668,00	
PP			Navrtávací odbočkový T kus PE 63/40					
29	K	230230016	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50	m	44,000	12,20	536,80	CS ÚRS 2019 02
PP			Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50					
30	M	28613921	potrubí plynovodní z PE 100+ opláštěné vrstvou z pěnového PE, SDR 11, 32x3,0 mm	m	48,000	67,20	3 225,60	CS ÚRS 2019 01
PP			potrubí plynovodní z PE 100+ opláštěné vrstvou z pěnového PE, SDR 11, 32x3,0 mm					
31	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	44,000	9,00	396,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm					
32	M	M6	Folie výstražná š. 300 - žlutá	m	44,000	6,00	264,00	
PP			Folie výstražná š. 300 - žlutá					
33	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	16,000	565,00	9 040,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista					
34	K	R5	Utěsnění čel těsnící manžetou D + M d 32/50 (2 ks)	kpl	4,000	350,00	1 400,00	
PP			Utěsnění čel těsnící manžetou D + M d 125 / d 225 (2 kpl)					

Položkový rozpočet

S:	00111	Vostelčice 2017
O:	SO 301	SO 301 I. etapa - 1 - Vodovodní řady
R:	0004	armaturní šachta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				800,70
1	388129110R00	Montáž dílců prefa. kanálů ze ŽB tvaru L do 0,25 t	kus	1,00000	578,70	578,70
2	592241770	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	ks	1,00000	222,00	222,00
Díl: 8		Trubní vedení				48 807,80
3	852241121R00	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových normálních délek otevřený výkop DN 80	kus	4,00000	752,00	3 008,00
4	852261121R00	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových normálních délek otevřený výkop DN 100	kus	2,00000	780,00	1 560,00
5	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	4,00000	770,00	3 080,00
6	040010011016	PŘÍRUBA S2000 DN 100/110	kus	2,00000	2 189,00	4 378,00
7	12554554555	Prostupové segmentové těsnění 150/110	ks	2,00000	2 962,00	5 924,00
8	400208000016	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 80	ks	2,00000	5 493,40	10 986,80
9	42200860R	HAWLE kolo ruční DN 80	kus	2,00000	326,00	652,00
10	42273796R	Vložka montážní 9810 DN 80	kus	1,00000	9 840,00	9 840,00
11	504908000016	TVAROVKA FF KUS DN 80/300	ks	1,00000	983,00	983,00
12	55242162R	Poklop PARXESS 600 bez odvětrání čtvercový poklop pro občasný provoz - litina	kus	1,00000	5 650,00	5 650,00
13	850008020016	TVAROVKA FF KUS DN 80/200	ks	1,00000	909,00	909,00
14	855010008016	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR DN 100-80	ks	2,00000	918,50	1 837,00

Položkový rozpočet

S:	00111	Vostelčice 2017
O:	SO 302	SO 302 - I. a II. etapa - Dešťová kanalizace
R:	0001	zemní práce vsak A a B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				105 156,00
1	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ Vsak A : 25*8*2,8 Odkopávka původní položení, sondy : 16*2*2,3 Odpočet navrženého : -16*12*2,3	m3	192,00000 560,00000 73,60000 -441,60000	174,00	33 408,00
2	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ Vsak B : 14*12*2,8 Odpočet navrženého : -14*12*2,3	m3	84,00000 470,40000 -386,40000	174,00	14 616,00
3	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 Vsak A aB : 192+84	m3	276,00000 276,00000	23,00	6 348,00
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	276,00000	45,00	12 420,00
5	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	276,00000	59,00	16 284,00
6	174101101R00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	276,00000	80,00	22 080,00

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Položkový rozpočet

S:	00111	Vostelčice 2017
O:	SO 302	SO 302 - I. a II. etapa - Dešťová kanalizace
R:	0002	Prodloužení stoky DC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				13 920,77
1	132201212R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	28,16000	268,60	7 563,78
		Prodloužení stoky DC : 12,8*1*2,2		28,16000		
2	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	28,16000	19,00	535,04
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 28,16000		28,16000		
3	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	12,80000	10,00	128,00
		12,8*1		12,80000		
4	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	12,80000	3,00	38,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 12,80000		12,80000		
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	28,16000	45,00	1 267,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 28,16000		28,16000		
6	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	3,84000	59,00	226,56
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 3,84000		3,84000		
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,84000	13,00	49,92
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 3,84000		3,84000		
8	174101101R00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	23,04000	80,00	1 843,20
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
		28,16-3,84-1,28		23,04000		
9	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,84000	190,00	729,60
		12,8*1*0,3		3,84000		
10	583373030	šterkopísek frakce 0/8	t	6,41280	240,00	1 539,07
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 3,84000*1,67		6,41280		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				832,00
11	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	1,28000	650,00	832,00
		12,8*1*0,1		1,28000		
Díl: 8		Trubní vedení				13 503,44
12	871373121R00	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315	m	12,80000	144,80	1 853,44
13	286152160	trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 250 mm/ 5 m	ks	2,80000	3 795,00	10 626,00
		12,8/5*1,093		2,800		
14	892421112	Kamerová zkouška	m	12,80000	80,00	1 024,00

Položkový rozpočet

S:	00111	Vostelčice 2017
O:	SO 303	SO 303 splašková kanalizace - přípojky
R:	0003	sedlové odbočky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				35 225,00
1	2552554656521	sedlo napojovací FA 150 B	ks	25,00000	1 409,00	35 225,00

Položkový rozpočet

S:	00111	Vostelčice 2017
O:	SO 501	SO 501 - STL Plynovod
R:	0005	shybky - hlavník - kolize s kan. Potrubím přípojek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				11 297,28
1	120001101R00	Příplatek za ztižení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	9,60000	397,80	3 818,88
2	132201102R00	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	9,60000	290,00	2 784,00
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,40000	1 220,00	2 928,00
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	9,60000	45,00	432,00
5	162201101R00	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,60000	59,00	566,40
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	9,60000	80,00	768,00
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
Díl: 8		Trubní vedení				9 135,00
7	R3	Nasunutí PE potrubí do ochranné trubky DN 100	m	25,00000	80,00	2 000,00
8	R4	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 110 mm en 6,3 mm	m	25,00000	80,00	2 000,00
9	R5	Vystředění potrubí dn 63 v OT dn 110, utěsnění konců OT	kpl	5,00000	262,00	1 310,00
10	28613966	trubka ochranná pro plyn PEHD 110x4,2mm	m	25,00000	153,00	3 825,00

Položkový rozpočet

S:	00111	Vostelčice 2017
O:	SO 501	SO 501 - STL Plynovod
R:	0006	shybky - přípojky - kolize s kan. Potrubím stoky A2 a VTL plynovodem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				22 594,56
1	120001101R00	Příplatek za ztížení odkopávky nebo proklopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	19,20000	397,80	7 637,76
2	132201102R00	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	19,20000	290,00	5 568,00
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	4,80000	1 220,00	5 856,00
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	19,20000	45,00	864,00
5	162201101R00	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	19,20000	59,00	1 132,80
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	19,20000	80,00	1 536,00

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

